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W podlaskiem powstaną największe w Polsce
farmy słoneczne
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28 mln zł ma kosztować największy w Polsce
kompleks farm słonecznych Podlasie Solar Park, który zajmie 8 ha. Panele fotowoltaiczne
będą montowane w Lipsku, Kolnie i Jedwabnem (Podlaskie). Moc Podlasie Solar Park
wyniesie 4 MW.

Budowa Podlasie Solar Park jest finansowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego oraz ze środków własnych Grupy Amber Energia, która pozyskała na ten
cel 13,9 mln zł dotacji unijnej.

Realizacja pierwszego etapu inwestycji - elektrowni fotowoltaicznej w Lipsku, rozpocznie się pod
koniec sierpnia. Montaż instalacji fotowoltaicznej został powierzony niemieckiej firmie Enerparc
z Hamburga.

Budowa polegać będzie na montażu paneli fotowoltaicznych wraz z niezbędnymi urządzeniami na
specjalnych konstrukcjach mocujących. Przy każdej elektrowni powstanie także stacja
transformatorowa oraz przyłącza energetyczne.

„Energetyka rozproszona, a w szczególności energetyka słoneczna i wiatrowa, jest przyszłością
branży na świecie i także w Polsce. Te źródła energii stopniowo wypierają gaz i węgiel w skali
globalnej. W Polsce stoimy u progu rewolucji, która prędzej czy później nastąpi niezależnie od
oporów lobby monopolu energetycznego w Polsce. Budowa elektrowni w Lipsku jest pierwszym
krokiem tej rewolucji w Polsce” – powiedział PAP Przemysław Pięta, Prezes Zarządu Amber Energia
S.A.
 
Grupa Amber Energia realizuje obecnie inwestycje związane z energią fotowoltaiczną i wiatrową
o mocy ok. 100 MW.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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